et constituunt fidejussores et principales solutores quibus ipsorum principaliter et insolidum, videlicet Johannes

de Canali alias Truchet de Moysins, Aymonetus Cans de Compeyseres, habitator dicti loci de Moysins, Petrus

Perrussodi de eodem, Petrus Pitet de eodem, Petrus de Bocheto de Noydent et Laurencius Ruphi de eodem ac

Laurencius Coponay de Pernyns, qui promictunt per juramenta sua ad Sancta Dei Euvangelia ab eisdem cor-

poraliter prestita et sub obligacione omnium bonorum suorum, mobilium et inmobilium, presentium et futuro-

rum quorumcumque, dictos sexdecim solidos annuales dare et solvere prefato domino Jacobo priori et

procuratori predicto aut qui in dicta confratria pro tempore fuerit, singulis annis, loco et termino prescriptis,

unacum dampnis, missionibus et expensis ut supra … Actum apud Moysins, infra domum Aymoneti Cans et

Mariete ejus uxoris, presentibus Girodo Mercerii de Moysins, Petro filio Petri Pitet de eodem et Mermeto

filio Laurencii Pitet de eodem, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Et ego Petrus Roncini de Noydens, clericus Gebenn. diocesis, auctoritate imperiali notarius publicus, qui pre-

missis omnibus et singulis dum sic agerentur et fierent unacum prenominatis testibus presens fui presensque

publicum instrumentum, inde rogatus, recepi manu mea propria scripsi signoque meo michi solito signavi et in

eo me subscripsi fideliter et tradidi requisitus in robur et testimonium veritatis omnium premissorum. Subsen-

quenter vero anno et indictione quibus supra, die quatuordecima mensis decembris [14 décembre], coram me

notario publico et testibus subscriptis ad majorem roborem et firmitatem omnium et singulorum supra mencio-

natarum et scriptarum supranominati principales vendictores necnon dicti fidejussores, videlicet Laurencius

Coponay de Pernyns, Petrus Perrussodi de Moysins, Petrus Pitet de eodem, Aymonetus Cans de Compeyseres

habitator dicti loci, Laurencius Ruphi de Noydens et Petrus de Bocheto de eodem supponunt et submitunt se et

omnia bona sua quecumque juridicioni, cohercitioni, stilo, viribus et sigillo curie domini Gebenn. episcopi

ejusque officialis per quam volunt cogi et compelli sine coruptione processus per detempcionem et adrestacio-

nem personarum suarum et bonorum suorum capcionem, levacionem et sebastacionem […] Datum et actum

ubi supra, presentibus Johanne Perrussodi de Moysins et Petro de Canali alias Beliar de eodem, testibus ad pre-

missa vocatis et rogatis …

(AEG, Titres et droits, OAf 28)
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Confessio Petri Pictet de Moysins parrochie de Neydens